

**ALCALDIA MUNICIPAL DE TACUBA***Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)***ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

FECHA:		Viernes, 12 de Abril de 2019			No. Orden	
Nombre o Razon social del Proveedor:		Tienda Geraldina			35	
DAYS CHICAS OLIVARES						
Cant.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	Precio Unitario	Valor total		
2	cuartos	cuartos de pintura	\$ 3.50	\$ 7.00		
1	unidad	bandeja con rodillo	\$ 4.50	\$ 4.50		
30	unidad	tornillos de 1"	\$ 0.12	\$ 3.60		
1	unidad	lamina lisa de 28 x 3	\$ 8.50	\$ 8.50		
3	lbs.	libras de clavo de 3"	\$ 0.70	\$ 2.10		
40	unidad	clavos de acero	\$ 0.05	\$ 2.00		
1	unidad	ventana francesa	\$ 75.00	\$ 75.00		
34	mts.	lamina zincalum	\$ 12.00	\$ 408.00		
12	unidad	Polin C	\$ 16.00	\$ 192.00		
2	gl.	Galones de thiner	\$ 6.50	\$ 13.00		
2	cuartos	cuartos de sellador	\$ 7.00	\$ 14.00		
6	unidad	varillas de 3/8 lisa	\$ 2.00	\$ 12.00		
100	unidad	ganchos de 3/8	\$ 0.10	\$ 10.00		
100	unidad	tuercas de 3/8	\$ 0.10	\$ 10.00		
1	unidad	pulidora 4 1/2	\$ 42.00	\$ 42.00		
5	unidad	bolsas de cemento cuscatlan	\$ 7.60	\$ 38.00		
1	unidad	broca de 3/8 para hierro	\$ 3.60	\$ 3.60		
100	unidad	tornillos de 1"	\$ 0.12	\$ 12.00		
2	unidad	lijas #80	\$ 1.00	\$ 2.00		
2	unidad	lijas #60	\$ 1.00	\$ 2.00		
2	cuartos	pintura caoba	\$ 3.50	\$ 7.00		
1	unidad	disco de diamante	\$ 9.00	\$ 9.00		
3	gl.	pintura blanco hueso	\$ 6.75	\$ 20.25		
1	cuartos	cuarto de barniz transparente	\$ 8.50	\$ 8.50		
1	unidad	cubo 5/16	\$ 1.00	\$ 1.00		
1	unidad	juego de puntas plasticas	\$ 1.75	\$ 1.75		
1	unidad	sierra de cuchara	\$ 2.70	\$ 2.70		
Cantidad Total en Letras:			TOTAL.....	\$ 911.50		
SON: DOSCIENTOS VEINTE 00/100 DOLARES.*						
Condiciones de Pago: CONTADO			Lugar y fecha de entrega:			
Prevía recepcion del solicitante			Tacuba, Sábado, 13 de Abril de 2019			

f. _____
Lic. Luis Carlos Milla Garcia
Alcalde Municipal